



گازسانی روستایی
در خراسان جنوبی به مرز
۱۰۰ درصد رسید
[صفحه ۲]



استاندار خراسان جنوبی: توسعه زیرساخت‌های ورزشی در مناطق مرزی خراسان جنوبی منوط به تخصیص اعتبارات ویژه است

[صفحه ۲]

عکس: استانداری خراسان جنوبی

رشد ۴ درصدی
پرونده‌های تخلف
واحدهای صنفی
و غیرصنفی
استان

اعزام هزار و ۲۰۰
دانش آموز
خراسان جنوبی
به اردوهای
راهیان پیشرفت

از «فرامرز قریبیان»
تا «هادی حجازی قر»
کارنامه ۱۰ بازیگر
موفق روی
صندلی کارگردانی

۹۵ درصد برنامه اشتغال خراسان جنوبی محقق شد

[صفحه ۳]

همزمان با هفته پژوهش اعلام شد؛ رشد دو برابری انعقاد قراردادهای پژوهشی دانشگاه بیرجند

سرآمد پژوهشی خواهیم داشت که طبق تغییر آیین‌نامه‌های امسال هر هیئت علمی که در سه دوره چه متوالی و چه متناوب به عنوان سرآمد پژوهشی انتخاب شود پایه تشویقی اخذ خواهد کرد، گفت: ۳۰ پژوهشگر به سطح ملی معرفی شده اند.

وی تصریح کرد: در دانشگاه ۲۱ نشریه وجود دارد که ۱۰ نشریه دارای نمایه وزارت علوم هستند و دو نشریه نیز امسال موفق به گرفتن این نمایه شدند که مورد تقدیر قرار خواهند گرفت.

شریعتی‌نسب در خصوص برنامه‌های پژوهشی در دانشگاه گفت: در هفته پژوهش ۱۱۳ سخنرانی و ۳۶ کارگاه در دانشکده های مختلف خواهیم داشت و از ۱۳ سخنران مدعو در هفته پژوهش دعوت به عمل آوردیم.

محمد اکبری مدیر کارآفرینی و ارتباط با جامعه و صنعت دانشگاه بیرجند گفت: در یک سال گذشته ۳۸ قرارداد پژوهشی با ۹ میلیارد و ۱۷۰ میلیون تومان منعقد شده است که در مقایسه با سال گذشته ۲ برابر رشد داشته است.

مدیر کارآفرینی و ارتباط با جامعه و صنعت دانشگاه بیرجند با بیان اینکه ۱۹ فرصت مطالعاتی را در سال گذشته اجرا شده است گفت: امسال چهار اختراع و سال گذشته سه اختراع در دانشگاه بیرجند ثبت شده است.

اکبری ادامه داد: ۲۶ تفاهم نامه ارتباط با صنعت و کارآفرینی اجرا شده است و ۱۹ پایان نامه های تقاضا محور در سال گذشته با مبلغ ۲۰۰ میلیون تومان اجرا شده است.

وی گفت: مرکز نوآوری و جهت دهی تشکیل شده و از ایده ها حمایت می کنیم تا به کسب و کار برسند در این خصوص ۱۷ شرکت بوده است که امسال به ۶۴ شرکت افزایش یافته است.

مدیر کارآفرینی و ارتباط با جامعه و صنعت دانشگاه بیرجند با اشاره به میحت مهارت افزایی دانشجویان گفت: برای دوره های مهارتی ۱۵ دوره بدون همکاری فنی و حرفه ای و ۱۶ دوره با همکاری فنی و حرفه ای برگزار شده است.

اکبری با بیان اینکه با همکاری فنی و حرفه ای مرکز جوار دانشگاهی را برای آموزش های مهارتی ایجاد کرده ایم گفت: شرکت های فناورانه مستقر ما کسب درآمد دارند و سال گذشته این شرکت ها ۸۰۰ میلیون تومان فروش داشتند و از تدوین و اصلاح طرح های کارآموزی خبر داد.

گفت: در خصوص فرصت های شغلی برای دانشجویان سامانه کاربایی را در دانشگاه راه اندازی کردیم تا شرکت های بخش صنعت با دانشجویان ارتباط گیری کنند اکبری گفت: نمایشگاه کار در آبان ماه امسال با هدف آشنایی دانشجویان با کار و ارتباط با بخش صنعت برگزار شد و بیش از ۳۰ شرکت در دانشگاه حضور یافتند.



وی با بیان اینکه در حوزه پژوهشی پنج مدیر در دانشگاه بیرجند فعال هستند، افزود: دانشگاه ۲۱ نشریه دارد که ۱۰ نشریه علمی و پژوهشی هستند که ۴ نشریه در پایگاه EBSCO نمایه شده است.

معاون پژوهش فناوری و نوآوری دانشگاه بیرجند گفت: ۶۳ شرکت دانش بنیان، خلاق و فن آور در دانشگاه بیرجند و مرکز مهارت آموزی با کمک فنی و حرفه ای در دانشگاه مستقر و فعال هستند.

وی با بیان اینکه دو ماموریت توسعه زنجیره ارزش افزوده مواد معدنی و توسعه زنجیره ارزش محصولات استراتژیک استان بر عهده دانشگاه بیرجند گذاشته شده است گفت: در آزمایشگاه مرجع دانشگاه بیرجند تمام آزمایشات و آنالیزهای حوزه معدن را انجام می دهیم و پیگیر مجوز آزمایشگاه محیط زیست هستیم.

وی گفت: در هفته پژوهش در دانشگاه بیرجند از ۱۲ سرآمد پژوهش و سه پژوهشگر برتر تجلیل می شوند و سه پژوهشگر به سطح ملی معرفی شده اند رضا شریعتی نسب، مدیر امور پژوهشی دانشگاه بیرجند نیز با بیان اینکه ۱۲

ابوالفضل اکبریور معاون پژوهش فناوری و نوآوری دانشگاه بیرجند اظهار کرد: برنامه های هفته پژوهش استان از ۱۱ تا ۱۷ آذرماه برگزار می شود.

وی با بیان اینکه همزمان با هفته پژوهش مراسم زنگ پژوهش، برگزاری نمایشگاه دستاوردهای پژوهشی در دانشگاه بیرجند به همت پارک علم و فناوری برگزار می شود گفت: همچنین مدیران فعال، صنعتگران و پژوهشگران برتر با حضور استاندار محترم تجلیل می شوند.

معاون پژوهش فناوری و نوآوری دانشگاه بیرجند از برگزاری سناریوی علمی و پژوهشی، دیدار با نخبگان علمی و پیشکسوتان، تورهای پژوهشی و بازدید از صنایع بزرگ استان، بازدید دانش آموزان از مراکز علمی دانشگاه، تجلیل از بانوان فعال در حوزه اشتغال و تجلیل از خیرین بر اساس شاخص های هفته پژوهش در این هفته خبر داد و گفت: ما در دانشگاه بیرجند نیز مراسم تجلیل از پژوهشگران برتر دانشگاه بیرجند را در ۱۲ آذرماه خواهیم داشت همچنین برگزاری سخنرانی ها، کارگاه ها، دعوت از اساتید مدعو در دستور کار است.

رئیس دانشگاه بیرجند گفت: هفته پژوهش و فناوری خراسان جنوبی از ۱۱ تا ۱۷ آذرماه در خراسان جنوبی برگزار و پژوهشگران و فناوران برتر تجلیل خواهند شد.

لامعی اظهار داشت: مقام معظم رهبری به جنش نرم افزاری، گفتمان تولید علم و شعارهای فرهنگی سالانه و حتی اقتصاد تکیه بر فرهنگ تاکید داشته اند.

وی گفت: ۷۰ درصد از راهبردهای سند اسلامی شدن دانشگاه ها به حوزه علم و فناوری و ۲۰ درصد به مباحث فرهنگی و ۱۰ درصد دیگر به مباحث عام تعلق دارد.

لامعی ادامه داد: در بیانیه گام دوم انقلاب سه واژه مهم مطرح گردیده است، که اولین مورد آن جوان است در این بیانیه ۱۸ بار واژه جوانان و ۸ بار واژه جوان آمده است و این بیانگر آن است که آینده انقلاب اسلامی از آن جوانان است و مقصود از جوان کسی است که در کنار دانش تقوا را نیز داشته باشد؛ دومین مورد کلید واژه امید و امید آفرینی در میان جامعه و جوانان است و واژه سوم که به وضوح در بیانیه آمده است مباحث علم و فناوری می باشد.

دکتر لامعی در ادامه سخنان خود بیان کرد: در دانشگاه های استان و به طور مشخص دانشگاه بیرجند، اقدامات خوبی در حوزه پژوهش صورت گرفته است از جمله ایجاد اولین اندیشکده در استان، اندیشکده مطالعات راهبردی توسعه خاوران که در دانشگاه بیرجند مستقر است، دومین مورد اندیشکده حکمرانی و قانونگذاری است که به مرکز پژوهش های مجلس شورای اسلامی وابسته است و بازوی توانمند نخبگان استان می باشد، سومین مرکز، بنیاد احیای حفظ آثار مکتوب شرق است که وظیفه آن جمع آوری اسناد و مدارکی است مربوط به میراث این خطه است که موجب غنای بیشتر تمدن این دیار خواهد شد.

رئیس دانشگاه بیرجند تصریح کرد: تشکیل هیئت اندیشه ورز ستاد علم و فناوری از وظایف دانشگاه بیرجند است که تشکیل شده و با توجه به ظرفیت نخبگان و صاحب نظران در هفتم دی ماه این هیئت با حضور دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی رسماً آغاز به کار خواهد کرد.

وی با بیان اینکه در کشورهای جهان اسلام موضوع پژوهش و تحقیق جایگاه ویژه ای دارد گفت: تمدن سازی در قرن سوم و چهارم به مدد فرهنگ ایرانی و مباحث پژوهشی و تحقیقاتی بوده است.

لامعی گفت: در هفته پژوهش، پژوهشگران برتر استان تجلیل خواهند شد، همچنین حضور در شورای فرهنگ عمومی و اداری استان و دیدار با نماینده ولی فقیه استان از برنامه های هفته پژوهش است.

۹۵ درصد برنامه اشتغال خراسان جنوبی محقق شد



با همت کارشناسان شبکه دامپزشکی قایمات انجام شد
واکسیناسیون بیش از ۹۰ هزار طیور
بومی در برابر بیماری نیوکاسل در قایمات

با همت کارشناسان شبکه دامپزشکی قایمات از ابتدای سال تاکنون بیش از ۹۰ هزار قطعه طیور بومی بر علیه بیماری مهلک نیوکاسل در شهرستان قایمات واکسینه شده‌اند.

در راستای ارتقا سطح ایمنی طیور بومی شهرستان و به منظور پیشگیری از انتقال بیماری‌های ویروسی کم‌بند ایمنی در برابر بیماری مهلک نیوکاسل بسته شد.

دکتر مجید بلوکی مقدم رئیس شبکه بیان نمود: واکسیناسیون طیور بومی با هدف افزایش سطح ایمنی بر علیه بیماری نیوکاسل و کاهش احتمال ابتلا در پرندگان روستایی و بالتبع کاهش میزان انتقال آن به طیور صنعتی در مناطق شهری و روستایی شهرستان به خصوص مناطق با تراکم واحد صنعتی صورت می‌گیرد که به همین منظور کارشناسان شبکه از ابتدای سال تاکنون موفق به واکسیناسیون ۹۰ هزار و ۴۰۰ قطعه طیور بومی در مناطق هدف شده‌اند که این مهم بر حسب وظیفه ذاتی دامپزشکی در جریان خواهد بود.

دکتر بلوکی مقدم اضافه نمود: نیوکاسل یک بیماری حاد در پرندگان است که تنها راه مقابله با آن، کنترل و پیشگیری از طریق واکسیناسیون و رعایت دقیق اصول امنیت زیستی در محل‌های پرورش است. تنگی نفس، سرفه، بی‌اشتهایی، افتادن بال‌ها و فلجی، به دور خود چرخیدن، لرزش، تورم چشم و گلو، اسهال آبکی و سبزی، و ناهنجاری و کاهش تخم‌گذاری از جمله مهم‌ترین علائم این بیماری ویروسی است.

روابط عمومی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان قایمات
گشایش نمایشگاه هنرهای تجسمی
پاپیروس در نگارخانه باران قاین

به گزارش روابط عمومی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان قایمات، نمایشگاه هنرهای تجسمی پاپیروس با حضور مظلوم رئیس مرکز فنی و حرفه‌ای شهرستان، شریف زاده مسئول امور هنری فرهنگ و ارشاد اسلامی و جمعی از هنرمندان و هنرجویان آموزشگاه پاپیروس و خانواده‌های آنها در نگارخانه باران قاین گشایش یافت.

برات پور رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی بیان داشت: این نمایشگاه به همت آموزشگاه آزاد هنرهای تجسمی پاپیروس و همکاری مرکز فنی و حرفه‌ای شهرستان و این اداره با ارائه ۱۷ اثر از هنرجویان این آموزشگاه در بخش طراحی با تکنیک مداد، سیاه قلم و نقاشی با تکنیک آبرنگ، مداد رنگی، رنگ روغن و آکرلیک برپا گردید.

وی خاطر نشان کرد: در حاشیه نمایشگاه پاپیروس، چند اثر نقاشی با مداد رنگی با موضوع غزه از کودکان و نوجوانان هنر جو نیز ارائه شده و این نمایشگاه از ۴ تا ۱۰ آذرماه در نگارخانه باران برای بازدید عموم دایر است.

اشتغال کشور بوده و تلاش ما این است که مانند سال گذشته ایجاد اشتغال را فراتر از برنامه تعهدی خود داشته باشیم.

وی با اشاره به صحت سنجی مستمر اشتغال ایجاد شده توسط دستگاه‌های اجرایی افزود: خراسان جنوبی امسال در صحت سنجی اشتغال رتبه پنجم کشور را کسب کرده است.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی از دستگاه‌های اجرایی و بانک‌های استان خواست نسبت به پرداخت و جذب حداکثری تسهیلات مشاغل خانگی اقدام کنند چرا که این نوع تسهیلات با نرخ چهار درصد پرداخت می‌شود.

وی گفت: تاکنون ۶۸۱ طرح با مبلغ بیش از ۸۶۷ میلیارد ریال به بانک‌های عامل معرفی و به تعداد ۳۴۴ طرح، ۳۸۷ میلیارد ریال تسهیلات پرداخت شده است.

تسهیلات مشاغل خانگی را خوب ارزیابی کرد و افزود: امیدواریم هزار میلیارد ریال اعتبارات حوزه مشاغل خانگی استان تا پایان سال به طور کامل جذب شود.

وی با اشاره به اینکه ۲۴۰ میلیارد ریال اعتبار شناور ملی در حوزه مشاغل خانگی برای استان تعیین شده است گفت: ایجاد بازارچه‌های دائمی برای عرضه تولیدات مشاغل خانگی هم در دستور کار است که در این زمینه از طرف کمیته امداد، بنیاد برکت، بنیاد علوی و بسیج اعلام آمادگی شده است.

به گزارش ایرنا مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی هم در این نشست گفت: شهرستان‌های سرایان، درمیان و فردوس در زمینه تحقق برنامه اشتغال در سال جاری پیشگام هستند.

غلامرضا اشرفی بیان کرد: خراسان جنوبی از استان‌های پیشرو در تحقق برنامه

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان جنوبی گفت: ۹۵ درصد تعهد اشتغال استان در سال جاری محقق شده است و به لحاظ ثبت اشتغال در سامانه رصد، رتبه هفتم کشور را کسب کرده‌ایم.

جواد اشرفی در جلسه کارگروه تخصصی اشتغال خراسان جنوبی افزود: میزان تعهد اشتغال استان در سال جاری ۱۰ هزار و ۶۵۹ فرصت شغلی بوده که تاکنون ۱۰ هزار و ۱۲۲ فرصت شغلی توسط دستگاه‌های اجرایی استان ایجاد شده است. وی گفت: فرآیند پرداخت تسهیلات مشاغل خانگی از ابتدای امر در ادامه آغاز شد و تاکنون حدود ۶۰ درصد این منابع تسهیلاتی به متقاضیان پرداخت شده است.

معاون استاندار خراسان جنوبی عملکرد مجموعه بانکی استان در زمینه پرداخت

شناسایی ۵۶۷ بیمار مشکوک به دیابت و پرفشاری خون در خراسان جنوبی

معاون فنی مرکز بهداشت استان خراسان جنوبی گفت: از زمان اجرای پوشش ملی سلامت در این استان ۳۱۰ نفر مشکوک به پرفشاری خون و ۲۵۷ نفر مشکوک به دیابت شناسایی و به سطح ۲۲ جاع شدند.

امیر مهدی زنگویی مطلق در نشست خبری معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند افزود: تاکنون ۲۱ هزار و ۱۶۵ نفر افراد بالای ۱۸ سال استان در پوشش ملی سلامت (غربالگری دیابت و پرفشاری خون) شرکت کرده‌اند. وی عنوان کرد: پوشش ملی سلامت از ۲۰ آبان امسال همزمان با سراسر کشور در استان آغاز شد و تا ۱۵ دی ماه در مراکز خدمات بهداشتی و درمانی شهرها و روستاها ادامه دارد.

معاون فنی مرکز بهداشت استان خراسان جنوبی گفت: همچنین طرح ایرپن که چهار بیماری دیابت، فشار خون بالا، سرطان و بیماری‌های مزمن تنفسی به همراه چهار عامل خطر کم‌تحرکی، تغذیه ناسالم، مصرف الکل و دخانیات را شامل می‌شود قبلاً در استان اجرایی شده و جمعیت بالای ۳۰ سال به بالا جامعه هدف هستند که تاکنون ۹۸ هزار و ۴۱۰ نفر غربالگری شده‌اند.

وی افزود: ۵۹۶ هزار و ۱۸۴ نفر جامعه هدف استان برای غربالگری دیابت و فشار خون هستند که باید مراجعه کنند.

به گزارش ایرنا زنگویی مطلق گفت: شناسایی، مراقبت و درمان مهم‌ترین اهداف اجرای پوشش ملی سلامت و طرح ایرپن است زیرا بیماری‌های قلبی و عروقی از علل مهم مرگ و میر محسوب می‌شود.

وی ادامه داد: بالاترین میزان مصرف نمک در کشور مربوط به خراسان جنوبی است و بیشترین میزان ناآگاهی از فشار خون هم مربوط به این استان بوده از همین رو شناسایی بیماران بسیار حایز اهمیت است که بتوان از همان مراحل اولیه درمان را شروع یا از بروز بیماری پیشگیری کرد. معاون فنی مرکز بهداشت استان خراسان جنوبی با تاکید بر لزوم ایجاد بسیج اطلاع رسانی در خصوص اجرای این طرح گفت: تاکنون ۲۰ درصد از جامعه هدف غربالگری شده و افراد مشکوک به بیماری برای بررسی و درمان جدی به سطح ۲ ارجاع شده‌اند. وی یادآور شد: همه خدمات این طرح رایگان است و بهترین فرصت برای شناسایی و پیشگیری از بیماری‌های دیابت و فشار خون محسوب می‌شود.

معاون کمیته امداد خراسان جنوبی خبر داد؛

رایگان شدن هزینه انشعاب برای ۱۵۰۰ خانوار نیازمند خراسان جنوبی

معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد خراسان جنوبی گفت: از ابتدای سال جاری یک هزار و ۵۰۰ خانواده مددجو تحت حمایت استان از معافیت انشعاب آب، برق، گاز و فاضلاب بهره مند شده‌اند.

سیدرضا حسینی در جمع خبرنگاران با بیان اینکه معافیت از پرداخت هزینه انشعاب آب، برق و گاز و بهره مندی از این امتیازات شامل تمام مددجویان شهری و روستایی کمیته امداد می‌شود گفت: برای

حمایت از خانوارهای تحت حمایت و توانمندسازی آنان مددجویانی که مستمری بگیر امداد و دارای ملک شخصی هستند با معرفی به سازمان‌های مربوطه می‌توانند از این معافیت بهره‌مند شوند.

به گزارش مهر معاون حمایت و سلامت خانواده کمیته امداد خراسان جنوبی ادامه داد: یکی از سرفصل‌های این نهاد در راستای توانمندسازی خانواده‌های تحت حمایت، کمک در جهت تأمین امتیاز انشعاب آب، برق، گاز و فاضلاب و معافیت

فرمانده سپاه انصارالرضا(ع) خراسان جنوبی مطرح کرد؛

اعزام هزار و ۲۰۰ دانش آموز خراسان جنوبی به اردوهای راهیان پیشرفت

فرمانده سپاه انصارالرضا(ع) خراسان جنوبی گفت: طی ۲۰ روز گذشته در قالب اردوهای راهیان پیشرفت هزار و ۲۰۰ دانش آموز خراسان جنوبی از مراکز اقتصادی و پالایشگاهی کشور بازدید داشتند.

هیئت رئیسه سپاه انصارالرضا(ع) استان با مدیر مرکز رسیدگی به امور مساجد خراسان جنوبی دیدار کردند. به گزارش مهر سردار محمد رضا مهدوی فرمانده سپاه انصارالرضا(ع) خراسان جنوبی در این دیدار گفت: در هفته بسیج فریب به ۳ هزار و ۵۰۰ برنامه در سطح روستاها و شهرهای استان با محوریت جهاد تبیین برگزار شد. وی عنوان کرد: در طی ۲۰ روز گذشته؛ در قالب اردوهای راهیان پیشرفت هزار و ۲۰۰ دانش‌آموز خراسان جنوبی از مراکز اقتصادی، صنعتی و پالایشگاهی کشور بازدید داشتند. فرمانده

سپاه انصارالرضا(ع) ادامه داد: ظرف ۱۵ روز آینده مرحله دانش‌آموزی اردوهای راهیان پیشرفت به پایان می‌رسد و بعد از آن مرحله دانشجویی را آغاز خواهیم کرد. سردار مهدوی عنوان کرد: در راستای جهاد تبیین اقدامات خوبی توسط مجموعه بسیج و سپاه استان در حال انجام است و در این زمینه از ظرفیت همه اقشار مردم، اساتید و طلاب استفاده می‌شود.

فرمانده سپاه انصارالرضا(ع) تاکید کرد: برای انجام کار فرهنگی اثر بخش در جامعه نیاز هست که تمام دستگاه‌های فرهنگی و اجرایی استان پای کار باشند تا اقدامات خوبی صورت گیرد. حجت‌الاسلام کمالی مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در سپاه انصارالرضا(ع) در این دیدار به دغدغه‌های سردار مهدوی در رسیدگی به امور فرهنگی استان اشاره کرد و گفت:

صنعت شیلنگ

پرس شیلنگ زهرایی

ساخت و پرس انواع شیلنگ های فشار قوی
هیدرولیک، باد و انواع اتصالات پنوماتیک

بیرجند، بلوار امام رضا(ع)
امام رضا ۲۰ جنب مپلنگ نژاشی پوسفی
۰۹۱۵۶۶۹۱۶۲۸
۳۲۳۱۹۲۸۹

لوآزم صنعتی

شرق

- **تسمه پروانه: ماشینی، صنعتی، کشاورزی**
- **تسمه نقاله: بالابر، PVC، برزنتی، صنعتی**
- **فولی، کوبلینگ، رولیک، توری**
- **چرخ زنجیر، زنجیر، بلبرینگ، یاتاقان**
- **اجزاء و قطعات سنگ شکن و کارخانه آسفالت**

بیرجند - بین رجایی ۸ و ۱۰ پلاک ۱۳۰
صابری
۰۹۱۵۳۶۲۱۵۲۵ - ۰۹۱۵۹۶۵۹۴۰۰
۰۵۶ - ۳۲۳۱۴۳۳۰

